
ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ 

МИНИСТРЛІГІ 

 

МИНИСТЕРСТВО  

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

 

БҰЙРЫҚ 

  

ПРИКАЗ 

 

               __________________                                                                              № ____________________ 
 

 

 

Д
а
т

а
: 

1
2
.0

6
.2

0
2

0
 1

1
:1

6
. 

К
о

п
и

я
 э

л
е
к

т
р

о
н

н
о

г
о

 д
о

к
у

м
е
н

т
а

. 
В

е
р

с
и

я
 С

Э
Д

: 
D

o
c
u

m
e
n

to
lo

g
 7

.4
.1

0
. 

П
о

л
о
ж

и
т
е
л

ь
н

ы
й

 р
е
зу

л
ь

т
а
т
 п

р
о
в

е
р

к
и

 Э
Ц

П
 

 

№ 377 от 12.06.2020 

              Нұр-Сұлтан қаласы                                                                                                     город Нур-Султан                            

 

  

«Марат Оспанов атындағы Батыс 

Қазақстан медицина 

университеті» коммерциялық 

емес акционерлік қоғамының 

Директорлар кеңесінің кейбір 

мәселелері туралы»   

 

 

«Акционерлік қоғамдар туралы» Қазақстан Республикасы Заңының  

36-бабы 1-тармағының 5) тармақшасына, «Мемлекеттік мүлік туралы» 

Қазақстан Республикасы Заңының 177-бабы 2-тармағының 5) тармақшасына, 

«Құқықтық актілер туралы» Қазақстан Республикасының Заңы 65-бабының  

3-тармағына, «Марат Оспанов атындағы Батыс Қазақстан медицина 

университеті» коммерциялық емес акционерлік қоғамының Жарғысы  

42-тармағының 5) тармақшасына және Қазақстан Республикасы Қаржы 

министрлігі Мемлекеттік мүлік және жекешелендіру комитетінің 2020 жылғы  

8 маусымдағы № КГИП-01-КГ/1920 хатына сәйкес БҰЙЫРАМЫН:    

1. «Марат Оспанов атындағы Батыс Қазақстан медицина университеті» 

коммерциялық емес акционерлік қоғамының Директорлар кеңесінің кейбір 

мәселелері туралы» Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 

2019 жылғы 12 қарашадағы № 628 бұйрығына мынадай өзгеріс енгізілсін:    

1-тармақтың 1) тармақшасы мынадай редакцияда жазылсын: 

1) «Қоғамының Директорлар кеңесі мүшелерінің құрамы 7 (жеті) адам 

болып айқындалсын;».   

2. «Марат Оспанов атындағы Батыс Қазақстан медицина университеті» 

коммерциялық емес акционерлік қоғамының Директорлар кеңесінің мүшелері 

Сыдықова Сәуле Ілиясқызының өкілеттігі мерзімінен бұрын тоқтатылсын.  

3. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің Мемлекеттік 

сатып алу және активтер департаменті осы бұйрықтан туындайтын шараларды 

қабылдасын. 



2 

 
 

 

Д
а
т

а
: 

1
2
.0

6
.2

0
2

0
 1

1
:1

6
. 

К
о

п
и

я
 э

л
е
к

т
р

о
н

н
о

г
о

 д
о

к
у

м
е
н

т
а

. 
В

е
р

с
и

я
 С

Э
Д

: 
D

o
c
u

m
e
n

to
lo

g
 7

.4
.1

0
. 

П
о

л
о
ж

и
т
е
л

ь
н

ы
й

 р
е
зу

л
ь

т
а
т
 п

р
о
в

е
р

к
и

 Э
Ц

П
 

 

4. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасы 

Денсаулық сақтау министрлігінің жауапты хатшысы Бөтагөз Шаймарданқызы 

Жақселековаға жүктелсін. 

5. Осы бұйрық Қоғамның жалғыз акционерінің шешімі болып табылады 

және қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді. 
 

 

Қазақстан Республикасының  

Денсаулық сақтау министрі                      Е. Біртанов 
 

Согласовано 
09.06.2020 18:51 Байжуманова Айман Токеновна 

09.06.2020 19:54 Дусипов Нурбек Назарбаевич 

10.06.2020 10:05 Оралов Сержан Бауржанович 

10.06.2020 10:15 Шакирова Сауле Бахтияровна 

10.06.2020 10:32 Клышпаев Динмухамед Гайдарович 

10.06.2020 10:37 Тұрмағанбет Талғат Әділханұлы 

10.06.2020 10:55 Абишев Олжас Амангельдиевич 

10.06.2020 13:34 Жакселекова Ботагоз Шаймардановна 

Подписано 
12.06.2020 09:52 Биртанов Елжан Амантаевич 


